PAGE
2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  10.08.2017 г.                                                                                                     № 11/1
«О возложении обязанностей главы АМО «Семибугоринский сельсовет» на председателя Совета депутатов Утешева А.М.»
В связи с уходом Ажбаева Жанбека Утеповича, главы МО «Семибугоринский сельсовет», в очередной отпуск, ст.18 Устава МО «Семибугоринский сельсовет»

Совет депутатов МО «Семибугоринский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Возложить обязанности главы администрации МО «Семибугоринский сельсовет» с 15 августа 2017 года на председателя Совета депутатов Утешева Аскара Муртановича, без права подписи на банковских документах.
2. Установить денежное поощрение 50% от основного оклада Главы МО «Семибугоринский сельсовет» (20860 рублей 50%) – 10430 (десять тысяч четыреста тридцать) рублей.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета
МО «Семибугоринский  сельсовет»                                        А.М.Утешев
Глава АМО «Семибугоринский сельсовет»                            Ж.У.Ажбаев